
POSTANOWIENIE NR 47/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy Narol na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Narol na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol, Wojewodzie 
Podkarpackiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  
i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Narol. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy  
w Przemyślu 

 
 

Krzysztof Tryksza 

Id: BC838B75-A957-4AA7-BD46-9D56E516006C. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 47/2020 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 12 marca 2020 r. 

Podział Gminy Narol na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwo Narol Budynek Urzędu Miasta i Gminy Narol, 
ul. Rynek 1, 37-610 Narol 

2 Sołectwa: Lipsko, Jędrzejówka, Dębiny, 
Huta-Złomy 

Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Lipsku, 
Lipsko ul. Mogiłek 1, 37-610 Narol 

3 Sołectwa: Łukawica, Chlewiska, Wola 
Wielka 

Budynek Szkoły Podstawowej w Łukawicy, 
Łukawica 9, 37-610 Narol 

4 Sołectwo Płazów Budynek świetlicy wiejskiej w Płazowie, 
ul. Kościelna 1, 37-614 Płazów 

5 Sołectwo Ruda Różaniecka Budynek Zespołu Szkół w Rudzie Różanieckiej, 
Ruda Różaniecka 187, 37-613 Ruda Różaniecka 

6 Sołectwo Łówcza Budynek świetlicy wiejskiej w Łówczy, 
Łówcza 45, 37-614 Płazów 

7 Sołectwo Huta Różaniecka 
Budynek Schroniska Turystycznego w Hucie 

Różanieckiej, Huta Różaniecka 57, 
37-613 Ruda Różaniecka 

8 Sołectwa: Narol-Wieś, Podlesina, 
Kadłubiska, Lipie 

Budynek Gminnego Ośrodka Kultury w Narolu, 
ul. Warszawska 27, 37-610 Narol 

Id: BC838B75-A957-4AA7-BD46-9D56E516006C. Podpisany Strona 1




